
1 
 

 

 

Výzva k podání nabídky s přílohami je zadávací dokumentací výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, na 
které se nevztahují postupy podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 
Veřejná zakázka je zařazena do II. skupiny Směrnice RPK č. 2/2022, o zadávání veřejných zakázek. 

  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

NÁZEV ZAKÁZKY 

„Dodávka 1 ks osobního vozidla“ 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda - předseda představenstva 
Mgr. Daniel Hajšman - člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: 
Milan Valečka 
tel.:  +420 773 902 051   
email: milan.valecka@stod.nemocnicepk.cz 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10340.html 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZ malého rozsahu 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

poptávkové řízení 

 SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ: P23V00000197 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10340.html


2 
 

1   VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

1.1 Veřejná zakázka 

Název: „Dodávka 1 ks osobního vozidla“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zařazená do II. skupiny Směrnice RPK č. 2/2022,  
o zadávání veřejných zakázek.  

Hlavní detail veřejné zakázky v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10340.html 

Na této adrese dodavatelé naleznou zadávací podmínky, vysvětlení zadávací dokumentace a další informace o 
veřejné zakázce. 

Předpokládaná hodnota VZ činí 1 000 000,- Kč bez DPH.  .  

1.2 Části VZ  

Veřejná zakázka není rozdělena na části.  

1.3 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks osobního automobilu dle technické specifikace.  

1.4 Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 21.03. 2023 do 13:00 hodin. 

1.5 Místo plnění 

Stodská nemocnice, a.s. se sídlem Hradecká 600, 333 01 Stod.  

 

2   POŽADAVKY NA KVALIFIKACI  

 

Základní způsobilost ANO uchazeč předloží prohlášení dle Přílohy č. 3 Výzvy 

Profesní způsobilost ANO uchazeč předloží prohlášení dle Přílohy č. 3 Výzvy; doplní údaje o zápisu 

v obchodním rejstříku a živnostenském oprávnění 

Ekonomická kvalifikace NE - 

Technická kvalifikace NE - 

 

3 TECHNICKÉ PODMÍNKY A DALŠÍ POŽADAVKY 

Předmět plnění musí splňovat podmínky technické specifikace dle Přílohy č. 2 Výzvy 

  



3 
 

4 ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Uchazeč doplní celkovou nabídkovou cenu Krycího listu, který tvoří Přílohu č. 1. Nabídková cena nesmí překročit 
předpokládanou hodnotu VZ, tedy 1 000 000, - Kč bez DPH 

5 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Zadavatel stanovuje následující obchodní podmínky: 

- předmět plnění VZ bude předán zadavateli v požadovaném množství, kvalitě, v souladu s požadavky 

zadavatele. 

Platební podmínky: 

- daňový doklad (faktura) bude vystaven do 10 dnů od předání předmětu VZ, 

- splatnost faktury činí 30 dnů 

Uvedené požadavky uchazeč zapracuje do vlastního návrhu kupní smlouvy , který předloží zadavateli po rozhodnutí 

o výběru nejvhodnější nabídky. 

Požadavek odpovědného zadávání – automobil musí splňovat emisní třídu EURO 6, musí být  zakomponován ve 

smlouvě. 

6 NABÍDKA 

Uchazeč musí podat nabídku písemně v elektronické podobě. 

Elektronická nabídka: uchazeč ji zašle ve lhůtě pro podání nabídek do datové schránky zadavatele b3yggnn.  Zpráva 

bude označena jako nabídka na veřejnou zakázku. 

Náležitosti nabídky: 

- Krycí list (Příloha č. 1 Výzvy) s vyplněnými údaji o uchazeči, prohlášením a nabídkovou cenou, podepsaný 

zástupcem uchazeče, 

- technická specifikace (Příloha č. 2 Výzvy), 

- prohlášení o kvalifikaci (Příloha č. 3 Výzvy). 

Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyly podány. 

 

7 HODNOCENÍ 

Hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky je ekonomická výhodnost nabídky, nejnižší nabídková cena 
v Kč bez DPH. 

8 DALŠÍ INFORMACE 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

Dodavatel může požádat o dodatečné informace nejpozději 2 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek. 

Kontrolu a hodnocení nabídek provede zadavatel. 

Zadavatel je oprávněn zrušit poptávkové řízení bez důvodu i z jakéhokoli důvodu. 

Po skončení poptávkového řízení zadavatel uveřejní na svém profilu v E-ZAK Záznam o poptávkovém řízení. 

  



4 
 

PŘÍLOHY 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 Technická specifikace  
Příloha č. 3      Prohlášení o kvalifikaci  
 

Ve Stodu 

 

____________________________                                                                               ____________________________ 
Ing. Zdeněk Švanda                                                                                       Mgr. Daniel Hajšman 
předseda představenstva                                                                                           člen představenstva                                                                             
Stodská nemocnice, a.s.                                                                          Stodská nemocnice, a.s.                                                                        
za zadavatele                                                                                                        za zadavatele                                                                                        


		2023-03-09T16:10:35+0100
	Mgr. Daniel Hajšman


		2023-03-09T16:16:34+0100
	Ing. Zdeněk Švanda




